LOTE: 514 Processo: 5007821-91.2017.8.21.0008/RS

VEICULO FORD/KA FLEX   Um VEICULO FORD/KA FLEX, Placa ITY4228, Cor Preta, Combustível Álcool/Gasolina, Ano/Modelo 2012/2013, Renavam
00505033526. Avaliada conforme Tabela Fipe atualizada em 26/02/25 em R$ 23.007,00(vinte e três mil e sete reais). Obs.: IPVA atrasados 2025, no valor
de R$ 708,04 (setecentos e oito reais e quatro centavos), multas vencidas no valor de R$391,78 (trezentos e noventa e um reais e setenta e oito centavos),
e licenciamento no valor de R$ 109,27(cento e nove reais e vinte e sete centavos), valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante. AVALIAÇÃO:
R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00

UM VEICULO CHEVROLET/CLASSIC LS E UM VEICULO FORD/KA FLEX
1º Leilão: 23/02/2026 - 14:00